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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Bakanlığımızın 02.12.2024 tarihli ve E-11105141 sayılı yazısı.
 

İlgi Bakanlığımız yazısı ile; 4 Aralık 2021 tarihli ve 31679 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan
Kirletici Salım ve Taşıma Kaydı (KSTK) Yönetmeliği'nin  başlıklı 8.Tesisin KSTK Sistemine Kayıt Olması
maddesi ile  başlıklı 26. maddesi çerçevesinde Yönetmeliğin Ek-1'de yer alan faaliyetlerden anaYürürlük
faaliyet konusu "7. Yoğun Hayvancılık ve Su Ürünleri Yetiştiriciliği", "8. Gıda ve İçecek Sektöründe

ve  sektörleri altında yer alan tesislerin KSTKHayvansal ve Bitkisel Ürünler" "9. Diğer Faaliyetler"
Sistemine kayıt işlemlerinin 4 Aralık 2024 tarihinden itibaren Bakanlığımız ÇED, İzin ve Denetim Genel
Müdürlüğü Laboratuvar Ölçüm ve İzleme Daire Başkanlığınca gerçekleştirileceği belirtilmektedir.

KSTK Sistemi'nin dördüncü ve son kademeli yürürlük dönemine yönelik Bilgilendirme ve Duyuru
 Bakanlığımız ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü'nün internet adresinde bölümündeMetni Haberler 

ve KSTK internet adresinin  bölümünde yayınlanacak olup ayrıca yazımız ekindeDuyurular
gönderilmektedir. Bu kapsamda; KSTK Yönetmeliği'nin Ek-1'inde yer alan 7 no.lu Yoğun Hayvancılık

 8 no.luve Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Gıda ve İçecek Sektöründe Hayvansal ve Bitkisel Ürünler 
ile 9 no.lu  kapsamına girebilecek olan danışmanlığını yürüttüğünüz tesislerin Diğer Faaliyetler

 süresi içerisinde tamamlanması ve odanıza/bölge müdürlüğünüzeKSTK Sistemi'ne kayıt işlemlerinin
bağlı tesislerin konuya ilişkin bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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KİRLETİCİ SALIM VE TAŞIMA KAYDI (KSTK) YÖNETMELİĞİ 

BİLGİLENDİRME VE DUYURU METNİ  

(YOĞUN HAYVANCILIK VE SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ, GIDA VE İÇECEK SEKTÖRÜNDE 
HAYVANSAL VE BİTKİSEL ÜRÜNLER VE DİĞER FAALİYETLER ALTINDA YER ALAN SEKTÖRLER)  

(2 Aralık 2024) 

 

Kirletici Salım ve Taşıma Kaydı (KSTK) Yönetmeliği 4 Aralık 2021 tarihli ve 31679 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanmış olup Yönetmeliğin Ek-1’inde yer alan endüstriyel sektörler için 
kademeli olarak yürürlüğe girmektedir. Aşağıda yer alan hususlar, KSTK Yönetmeliği Ek-1 “7. 
Yoğun hayvancılık ve su ürünleri yetiştiriciliği”, “8. Gıda ve içecek sektöründe hayvansal ve 
bitkisel ürünler” ve “9. Diğer faaliyetler” altında yer alan tesisler için yürürlük tarihi olan 4 
Aralık 2024 itibari ile başlayan kayıt aşamasına yönelik hususları belirtmektedir. 

Ana faaliyeti “1. Enerji sektörü”, “2. Metal üretimi ve işlenmesi”, “3. Mineral/Maden 
Sanayisi”, “4. Kimya Sanayisi”, “5. Atık ve Atıksu Yönetimi” ve “6. Kağıt ve Ahşap Üretimi ve 
İşlenmesi” altında yer alan tesisler için KSTK Yönetmeliği hali hazırda yürürlüktedir. KSTK 
Yönetmeliği’nin 8’inci maddesi 1’inci fıkrası (b) ve (c) bentleri çerçevesinde bu tesislerin, çevre 
iznini aldığı/güncellediği veya yükümlülüğünü etkileyen değişikliğin gerçekleştiği tarihten 
itibaren 3 ay içerisinde KSTK Sistemi’ne kayıt olması gerekmektedir.  

Ana faaliyeti “7. Yoğun hayvancılık ve su ürünleri yetiştiriciliği”, “8. Gıda ve içecek 
sektöründe hayvansal ve bitkisel ürünler” ve “9. Diğer faaliyetler” altında yer alan tesislerin 
kayıt işlemleri, Yönetmeliğin bahsi geçen 8’inci maddesi çerçevesinde 4 Aralık 2024 tarihi itibari 
ile başlatılacaktır. Bu tarihten bir süre önce Bakanlığımıza ulaşmış olan başvurular, 4 Aralık 
2024 tarihi itibari ile işleme alınacaktır. 

Ana faaliyeti “7. Yoğun hayvancılık ve su ürünleri yetiştiriciliği”, “8. Gıda ve içecek 
sektöründe hayvansal ve bitkisel ürünler” ve “9. Diğer faaliyetler” altında yer alan tesisler için 
uygulamada tereddüt yaşanmamasını teminen, KSTK Sistemi’ne kayıt işleminde aşağıda yer alan 
hususlar çerçevesindeki kurallara dikkat edilmesi gerekmektedir:  

1. KSTK Sistemi’ne, çevre izin belgesi veya çevre izin ve lisans belgesi veya çevre izninden 
muaf olunduğuna dair belgeye sahip olan tesisler başvurabilirler. İlk defa Geçici Faaliyet 
Belgesi almış olan tesisler çevre iznini aldıktan sonra başvurmalıdır. Çevre izin 
belgesi/çevre izin ve lisans belgesi olduğu halde herhangi bir sebeple yeniden Geçici 
Faaliyet Belgesi alan tesisler ise kayıt başvurusunda bulunabilirler. 

2. KSTK Yönetmeliği’nin Ek-1’inde yer alan ve 9 sektör altında sınıflandırılmış olan her bir 
faaliyet için belirlenmiş “kapasite eşiği”, tesisin o faaliyet için “kurulu kapasitesi” 
anlamına gelmektedir. Tesisin yıllara göre değişebilecek “üretim hacmi” ile 
karıştırılmamalıdır. 

3. Bir tesiste KSTK Yönetmeliği’nin Ek-1’inde tanımlanan bir faaliyet, tesis içerisinde birden 
fazla birimde gerçekleştiriliyorsa; her bir birimde gerçekleştirilen o faaliyetin kurulu 
kapasiteleri toplanır ve çıkan toplam sonuç KSTK Yönetmeliği’nin Ek-1’inde yer alan 
“kapasite eşiği” ile kıyaslanarak o faaliyetin ilgili kapasite eşiğini aşıp aşmadığı belirlenir. 

4. KSTK Yönetmeliği’nin Ek-1’inde yer alan “Faaliyetlerin Listesi”nde bazı kapasite eşiği 
değerlerinin “*” ile ifade edildiği görülmektedir. Tablonun altında da açıklandığı gibi “*” 
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işareti, o faaliyet için hiç bir eşik kapasitesinin geçerli olmadığını, bir başka deyişle 
endüstriyel ölçekte üretim yapan tüm tesislerin KSTK’ya tabi olduğunu göstermektedir. 
“Endüstriyel ölçekte üretim yapma” kavramının tanımı, Çevre İzin ve Lisans 
Yönetmeliği’nin Ek-1 ve Ek-2 Listesinde yer alan faaliyetler için, o faaliyeti/faaliyetleri 
yürüten ve Çevre İzni veya Çevre İzin ve Lisans belgesine sahip tüm tesislerin KSTK’ya 
tabi olduğu şeklinde” uygulanmaktadır. Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği’nin Ek-1 ve Ek-
2 Listesinde yer almayan faaliyetler için ise tesisin KSTK Yönetmeliği’ne tabi olup 
olmadığına Bakanlıkça karar verilecektir. 

5. Tesislerin KSTK Sistemi’ne kademeli geçişi prensibi kapsamında; 4 Aralık 2024 - 4 Haziran 
2025 tarihleri arasında aşağıdaki durumlara uyan tesisler (çevre izni ile ilgili 1 numaralı 
maddeyi de dikkate alarak) için KSTK Sistemi’ne kayıt başvurusu başlatılacaktır: 

a. Tesisin ana faaliyeti “7. Yoğun hayvancılık ve su ürünleri yetiştiriciliği”, “8. Gıda 
ve içecek sektöründe hayvansal ve bitkisel ürünler” ve “9. Diğer faaliyetler” 
altında sıralanan faaliyetlerden biri ise ve ilgili kapasite eşiği, yukarıdaki kurallar 
da dikkate alındığında aşılıyorsa. (Kapasite eşiği aşılmıyorsa tesisin başvuruda 
bulunmasına gerek yoktur.)  

b. Tesisin ana faaliyeti, KSTK Yönetmeliği’nin Ek-1’inde yer alan faaliyetlerden hiç 
birine uymuyor ancak yan/ilave faaliyeti KSTK Yönetmeliği’nin Ek-1’inde yer 
alan “7. Yoğun hayvancılık ve su ürünleri yetiştiriciliği”, “8. Gıda ve içecek 
sektöründe hayvansal ve bitkisel ürünler” ve “9. Diğer faaliyetler” altında 
sıralanan faaliyetlerden biri ise ve ilgili kapasite eşiği, yukarıdaki kurallar da 
dikkate alındığında aşılıyorsa. 

6. 5’inci maddede belirtilen tesisler, 2025 yılı kirletici salım ve taşıma verisini 2026 yılında 
Mart ayı sonuna kadar raporlayacaktır. 

7. 4 Aralık 2024 tarihi itibari ile KSTK Yönetmeliği, Ek-1’inde yer alan endüstriyel 
faaliyetlerden ilgili kapasite eşiklerini aşan tüm tesisler için yürürlüğe girmiş olacaktır.  
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KSTK Sistemi’ne kayıt için başvuru nasıl yapılır? 

Yukarıda 11 madde halinde sıralanmış hususlar dikkate alındığında, 4 Haziran 2025 tarihine 
kadar KSTK Sistemi’ne kayıt olma yükümlülüğü bulunan tesisler için süreç aşağıda belirlendiği 
şekilde gerçekleştirilecektir: 

1. KSTK Yönetmeliği kapsamında tesislerin KSTK Sistemi’ne kayıt süreci Bakanlığımız – 
Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü – Laboratuvar, Ölçüm 
ve İzleme Dairesi Başkanlığınca yürütülmektedir. Kayıt işlemi Bakanlıkça yapılmakta 
olup İl Müdürlüklerine kayıt başvurusu yapılmamalıdır. 

2. İşletmecinin 4 Aralık 2024 tarihinden itibaren altı ay içerisinde; Bakanlığımız – Çevresel 
Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğüne dilekçe göndermek suretiyle 
kayıt sürecini başlatması gerekmektedir. Dilekçe, KEP Sistemi üzerinden 
cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr adresine veya posta ile Mustafa Kemal 
Mahallesi 2082. Cadde No:52  Çankaya/Ankara adresine gönderilebilir. kstk@csb.gov.tr 
e-posta adresine gönderilen kayıt başvuruları dikkate alınmamaktadır. 

3. Kayıt başvurusu için ekte yer alan KSTK Kayıt Formu’nun eksiksiz doldurularak dilekçe 
ekinde gönderilmesi gerekmektedir. KSTK Kayıt Formu’nun eksik doldurulması veya 
dilekçeye eklenmemesi durumunda kayıt işlemi gerçekleştirilmeyecektir.  

4. Dilekçe ve KSTK Kayıt Formu doldurulurken aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi 
gerekmektedir:  

a. Dilekçede başvuru yapılan tesisin tam ve resmi adı, Çevre Kimlik Numarası ve 
adresi bilgisi kısaltma kullanılmadan yazılmalıdır. 

b. Tesisin KSTK Yönetmeliği Ek-1 kapsamındaki ana faaliyeti ve ilave 
faaliyetlerinin KSTK Kayıt Formu’na yazılması zorunludur. Tesisin ana faaliyet 
ve ilave faaliyetlerinin her biri için ayrı ayrı KSTK Yönetmeliği Ek-1’de yer alan 
kodlarının ve toplam kurulu kapasitelerinin Yönetmelikte belirlenen birim 
değerlerinde (Formdaki örnekleri inceleyiniz.) belirtilmesi gerekmektedir. 
Faaliyet bilgisinin sunulmadığı başvurular dikkate alınmayacaktır.  

c. KSTK Kayıt Formu’nda KSTK Sistemi için tesis adına Bakanlığa karşı sorumlu olan 
“KSTK Yetkilisi”nin iletişim bilgilerinin (adı, soyadı, T.C. kimlik numarası, görevi, 
e-posta adresi ve telefon numarası) sunulması gerekmektedir. e-posta adresinin 
hatasız olması öncelikli olmak üzere, iletişim bilgilerinin eksik sunulduğu 
başvurular dikkate alınmayacaktır. 

d. Tesis için KSTK Sisteminde yalnızca bir kişi “KSTK Yetkilisi” olarak 
kaydedilebilmektedir. İşletmeci, KSTK Sisteminde, tesisin yöneticisini ya da 
personelini ya da hizmet alımı yaptığı/danışmanlık aldığı kişiyi tesis adına “KSTK 
Yetkilisi” olarak belirlemekte serbesttir. Bu durum, işletmecinin KSTK 
Yönetmeliği kapsamındaki görev, yetki ve sorumluluklarının devri anlamına 
gelmez. “KSTK Yetkilisi”nin e-posta adresini düzenli takip etmemesi, KSTK 
sürecini aksatacak davranışta bulunması veya “KSTK Yetkilisi”nin değişmesi ile 
ilgili bilginin KSTK Sisteminde güncellenmesi de dahil tüm sorumluluk işletmeye 
aittir. 

e. Tesisin çevre izin belgesi veya çevre izin ve lisans belgesi veya çevre izninden 
muaf olduğuna dair resmi yazının bir kopyasının dilekçeye eklenmesi 
gerekmektedir. 

mailto:cevrevesehircilikbakanligi@hs01.kep.tr
mailto:kstk@csb.gov.tr
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5. KSTK Sistemi’ne erişim için kullanıcı adı ve şifre bilgisi, dilekçenin alınması ve 
değerlendirilmesinden sonra sadece “KSTK Yetkilisi”ne ve sadece e-posta ile 
gönderilecektir. 

6. “KSTK Yetkilisi”nin, kullanıcı adı ve şifrenin alınmasından itibaren 30 gün içerisinde, 
https://kstk.gov.tr/ internet adresinde yer alan “Giriş” sekmesinden KSTK Sistemi’ne 
giriş yapması, KSTK Sistemi’nde yer alan “Tesis tanımlama bilgileri” ve “Faaliyetler” 
alanlarını doldurması ve bu bilgiyi Bakanlığın onayına sunması gerekmektedir. 

Not 1: KSTK Sistemi’ne girildiğinde, tesis için bazı bilgilerin hali hazırda 
doldurulmuş olduğu görülebilir, bu bilgilerin güncel ve doğru bilgi ile düzeltilmesi 
ve tüm alanların doldurulması gerekmektedir. 
Not 2: “Tesis tanımlama bilgileri” sekmesindeki “ana faaliyetin kapasitesi” 
bölümü, tesisin ana faaliyetinin KSTK Yönetmeliği Ek-1’deki kapasite eşiği ile aynı 
“tanımlama”nın ve “birim”in kullanılması gerekmektedir. (Formdaki örnekleri 
inceleyiniz.)   
Not 3: “Tesis tanımlama bilgileri” sekmesindeki “üretim kapasitesi” bölümü, 
tesisteki vardiya sayısı da dikkate alınarak, güncel Kapasite Raporu’na uygun 
olacak şekilde ve uygun birimde doldurulmalıdır. 

7. Tesisin KSTK Sistemi’ne girdiği bilgiler kontrol edilerek kayıt işlemi Bakanlıkça 
onaylanacak ve tesise özel “KSTK kimlik numarası” “KSTK Yetkilisi”ne e-posta ile 
bildirilecektir. Bu aşamadan sonra KSTK kayıt süreci tamamlanarak tesise raporlama 
ekranı açılacaktır. 

8. KSTK Yönetmeliği ve uygulamalarına yönelik tüm soru ve sorunlar için kstk@csb.gov.tr 
e-posta adresinin kullanılması gerekmektedir. 

  

https://kstk.gov.tr/
mailto:kstk@csb.gov.tr
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KİRLETİCİ SALIM VE TAŞIMA KAYDI SİSTEMİ BAŞVURU FORMU 

Sıra Tesis Tanımlama Bilgileri 

1 Tesisin tam ve resmi adı: (Kısaltma kullanmayınız.) 

2 Tesisin çevre kimlik numarası: 

3 Tesisin açık adresi: 

4 Tesisin ana ekonomik faaliyeti: 

5 Tesisin çevre izni başlangıç ve bitiş tarihi: 

6 
Tesisin çevre izin belgesi veya çevre izin ve lisans belgesi veya izinden muaf tesisler için izin 
muafiyet yazısının kopyası: (Ekleyiniz.) 

7 Tesisin üretim kapasitesi: (Tesisteki vardiya sayısı da dikkate alınarak, güncel Kapasite Raporu’na uygun olacak 

şekilde ve uygun birimde yazılmalıdır.) 

8 
“KSTK Yetkilisi”nin adı, soyadı, T.C. Kimlik Numarası, görevi ve iletişim bilgileri 

(telefon ve e-posta): (KSTK sistemi için tüm iletişim burada bildirilen e-posta üzerinden gerçekleştirilecektir.) 

9 
Tesis yetkilisinin adı, soyadı, görevi ve iletişim bilgileri (telefon ve e-posta): (KSTK Yetkilisine 

ulaşılamadığı durumlarda kullanılır.) 

 

ÖNEMLİ! KSTK Yönetmeliğinin Ek – 1’inde yer alan endüstriyel faaliyetlerden, tesiste gerçekleştirilenlerinin ilgili kapasite 
eşiğini aşanları, Ek-1’deki kodlamaya uygun şekilde aşağıdaki tabloya yazılmalıdır. Tesisin KSTK faaliyetlerinin ve 
kapasitelerinin sunulmadığı başvurular dikkate alınmayacaktır. 

Faaliyet Ek – 1 kodu 
Kapasitesi (KSTK Yönetmeliği Ek-1’deki 

faaliyetin tanımlamasına uygun şekilde 
ve uygun birimde yazılmalıdır.) 

Ana Ek – 1 Faaliyeti *Örn, 7.(a) *** kümes hayvanı kapasitesi 

İlave Faaliyet 1 *Örn, 8.(b).i *** ton/gün üretim kapasitesi 

İlave Faaliyet 2 *Örn, 9.(c) 
*** kg/saat, *** ton/yıl organik 
çözücü tüketim kapasitesi 

İlave Faaliyet 3 *Örn, 1.(c) 
*** MW yakma sistemi toplam 
ısıl gücü 

Gerektiğinde yeni satır ekleyerek devam ediniz.  *Örn, 2.(f) 
*** m3 toplam proses (durulama 
hariç, yağ alma dahil) tank hacmi 

* Örnek olması için yazılmıştır. Karmaşa yaratmaması için lütfen gereksizleri siliniz. 

 


